АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                  «ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «14» декабря 2012 года                                                                              № 140 л/с
с. Три Протока

	О назначении лица ответственного за обработку персональных данных

В целях обеспечения безопасности персональных данных в администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» на основании Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
1. Назначить лицом ответственным за обработку персональных в администрации МО «Трехпротокский сельсовет» помощника главы администрации – Абакумову С.А.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2013 года.
	Глава администрации
муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»
	Р.Р. Мухаримов

С распоряжением ознакомлена ____________г.  _____________ С.А. Абакумова